

ПОСОЛЬСТВО ЯПОНИИ В ТУРКМЕНИСТАНЕ

7-Й ФЕСТИВАЛЬ ЯПОНСКИХ ФИЛЬМОВ

ЦЕРЕМОНИЯ ОТКРЫТИЯ





Г. АШХАБАД 15 ДЕКАБРЯ 2023 Г. 17:30



Г. ТУРКМЕНБАШИ 23 ДЕКАБРЯ 2023 Г.





Небесный ресторан

Restaurant From The Sky

Г. АШХАБАД: 15 ДЕКАБРЯ 2023 Г. 18:00 - 20:06

Анимация Такэси Ясиро

Stopmotion animation by Takeshi Yashiro

Г. АШХАБАД : 17 ДЕКАБРЯ 2023 Г. 13:00 – 14:44

Г. ТУРКМЕНБАШИ: 23 ДЕКАБРЯ 2023 Г. 15:00 - 16:44





Только кошка знает

Only the Cat Knows

Г. АШХАБАД: 16 ДЕКАБРЯ 2023 Г. 18:00 – 19:44

Г. ТУРКМЕНБАШИ: 23 ДЕКАБРЯ 2023 Г. 17:00 – 18:44

Вход свободный

Контакты: +99312 47 70 81/82